
 

２０２６年 １月３１日 

まいばすけっと株式会社 

 

 

創業２０周年の感謝を込めて、対象商品１００商品以上！ 

２月まいばすポイント商品のお知らせ 
 

 

まいばすけっと株式会社（本部：神奈川県川崎市、代表取締役社長：岩下欽哉）では、 

２０２６年２月１日（日）～２０２６年２月２８日（土）の期間、対象のカード ※1を 

ご利用いただいた上で、まいばすポイント対象商品をお買い上げいただくと、指定の  

ポイントをプレゼントいたします。 

 

おかげさまで、まいばすけっとは２０２５年１２月に創業２０周年を迎えました。 

２月は、創業２０周年の感謝を込め、通常月より多い１００商品以上をまいばすポイント 

対象商品に設定いたしました。こちらに掲載している商品以外の対象商品につきましては、  

店頭にてご確認ください。 

 

まいばすけっとは、これからも地域の皆さまの毎日のくらしを支える存在として、 

地域に根ざした店舗づくりを進めてまいります。 

今後とも、まいばすけっとをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜まいばすポイント対象商品 一例＞ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※1  イオンマークのクレジットカード、電子マネーWAON（モバイル WAON、Apple Pay の WAON 含む）、 

WAON POINT カード、AEON Pay、iAEON などの各会員コードをご提示の場合、まいばすポイント適用の 

対象となります。 

※2  イオン JMB カードでのクレジットのお支払いは対象外となります。 

※3  JMB WAON はポイントの１/２のマイルが進呈されます。 

※4  複数のカード（WAON POINT カード、電子マネーWAON カード、イオンカード）をご提示された場合、 

ポイントの重複進呈はできません。後にレジ処理したカードにポイントが進呈されます。 

※5  WAON POINT カードにたまった WAON POINT をご利用いただくには会員登録が必要です。 

※6  全額 WAON POINTを利用してお支払いした場合、WAON POINT（まいばすポイント含む）の進呈 

対象外です。一部 WAON POINTを利用してお支払いした場合、まいばすポイントは進呈対象ですが、 

WAON POINTご利用分は WAON POINTの進呈対象外です。 
※7  店舗により品揃え及び入荷時期が異なる場合がございます。 

※8  対象商品一例の商品名の表記は、店舗での表示に準じています。 

※9  本情報はリリース時点のものとなり、予告なく変更が生じる場合がございます。 

※10 首都圏のまいばすけっと店舗に限ります。 

 

 


